
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.45.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Nr OS.0050.6.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 stycznia 
2021roku, Zarządzeniem Nr OS.0050.9.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 lutego 2021roku, 
Uchwałą Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego  2021 r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.13.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 22 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXXI/265/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca  2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.16.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 29 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.18.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
31 marca 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/274/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.24.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 kwietnia 2021r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2021 z dnia 18 maja 2021, Uchwałą Nr XXXIII/282/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.28.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.31.2021 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 21 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
28 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.36.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 
2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.38.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 15 lipca 2021r., Uchwałą 
Nr XXXV/298/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 20 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 11 sierpnia 2021 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1  ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 33 775 743,90 zł zastępuje 
się  kwotą 33 877 561,90 zł z tego:                                  

- dochody bieżące w wysokości 29 248 555,05  zł zastępuje się kwotą 29 350 373,05 zł. 

2. W § 2  ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 39 079 767,23 zł zastępuje 
się kwotą  39 181 585,23 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 29 132 968,86  zł zastępuje się kwotą 29 234 786,86 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14F9B50-8A86-4E9E-A023-5DAACEF411FC. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14F9B50-8A86-4E9E-A023-5DAACEF411FC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.45.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 068 466,07 101 818,00 8 170 284,07

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 709 530,00 98 350,00 2 807 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 689 530,00 98 350,00 2 787 880,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 532,00 3 468,00 48 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 532,00 3 468,00 48 000,00

Razem: 33 775 743,90 101 818,00 33 877 561,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14F9B50-8A86-4E9E-A023-5DAACEF411FC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.45.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 211 956,07 101 818,00 8 313 774,07

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 696 030,00 98 350,00 2 794 380,00

3110 Świadczenia społeczne 2 397 844,00 65 399,50 2 463 243,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 761,00 30 000,00 238 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 450,50 7 450,50

4300 Zakup usług pozostałych 12 643,00 1 500,00 14 143,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 532,00 3 468,00 48 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 532,00 3 468,00 48 000,00

Razem: 39 079 767,23 101 818,00 39 181 585,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14F9B50-8A86-4E9E-A023-5DAACEF411FC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.45.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2021 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 048 466,07 101 818,00 8 150 284,07

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 689 530,00 98 350,00 2 787 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 689 530,00 98 350,00 2 787 880,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 532,00 3 468,00 48 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 532,00 3 468,00 48 000,00

Razem: 9 327 232,76 101 818,00 9 429 050,76

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14F9B50-8A86-4E9E-A023-5DAACEF411FC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.45.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2021 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 048 466,07 101 818,00 8 150 284,07

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 689 530,00 98 350,00 2 787 880,00

3110 Świadczenia społeczne 2 397 844,00 65 399,50 2 463 243,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 761,00 30 000,00 238 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 450,50 5 450,50

4300 Zakup usług pozostałych 10 143,00 1 500,00 11 643,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 532,00 3 468,00 48 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 532,00 3 468,00 48 000,00

Razem: 9 327 232,76 101 818,00 9 429 050,76

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14F9B50-8A86-4E9E-A023-5DAACEF411FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W budżecie gminy na 2021 rok dochody gminy zwiększa się o kwotę 101 818,00 zł                                    

z  następujących tytułów: 

- zawiadomienie nr FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 20.08.2021r. na kwotę 3 468,00 zł w dziale 

855, rozdział 85513 § 2010 z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

- zawiadomienie nr FB-I.3111.262.2021.7 z dnia 24.08.2021r. na kwotę 98 350,00 zł w dziale 

855, rozdział 85502 § 2010 z przeznaczeniem na realizacje świadczeń rodzinnych. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania uchwały 

budżetowej na rok 2021. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14F9B50-8A86-4E9E-A023-5DAACEF411FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

